
 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN VITO 

Largo G. Ungaretti  n. 9 – 60037 Monte San Vito (An) – C.M. ANIC851002 – C.F. 93109500426 
E-mail: anic851002@istruzione.it  PEC: anic851002@pec.istruzione.it 

https://www.icmontesanvito.edu.it Tel e Fax: 071/94258 – 071/7497776 
Fatturazione elettronica Codice Univoco UF4CP3 

 

 

 

 
- All’Albo dell’Istituto  

          - Agli Atti  
 

Oggetto: Valutazione delle domande pervenute e individuazione degli ESPERTI ESTERNI - AVVISO pubblico di 

selezione per il reperimento di Esperti per la realizzazione dei Progetto Attività Psicomotoria da 

svolgersi presso la Scuola d’Infanzia e del Progetto TEATRANDO da svolgersi presso la Scuola Primaria 

- a.s. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

- VISTO il proprio Avviso pubblico Prot. n. 0000590/VII.8 del 02.02.2023 per la selezione di “Esperti per la realizzazione 

dei Progetto Attività Psicomotoria da svolgersi presso la Scuola d’Infanzia e del Progetto TEATRANDO da 

svolgersi presso la Scuola Primaria - a.s. 2022/23”;  

- CONSIDERATO che nei termini è pervenuta una sola candidatura per il Progetto TEATRANDO;  

- CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura per il Progetto Attività Psicomotoria; 

- ESAMINATI i titoli posseduti dall’unica candidatura pervenuta; 

- RITENUTI gli stessi titoli rispondenti a quanto richiesto nell’Avviso in oggetto; 

- CONSIDERATO che l’azione amministrativa deve conformarsi ai principi di economicità, di efficacia e di efficienza; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni sopra esposte, di provvedere direttamente alla valutazione delle domande pervenute con le seguenti 

risultanze: 

Attività Esperto Punteggio 

Progetto TEATRANDO CONIGLI MELISSA 83 

Progetto Attività Psicomotoria Nessuna candidatura pervenuta / 

 

Sulla base della suddetta valutazione 

INDIVIDUA 

pertanto, i seguenti esperti esterni: 

Attività Esperto Punteggio 

Progetto TEATRANDO CONIGLI MELISSA 83 

 

Si evidenzia che la presente individuazione non impegna in alcun modo l’istituzione scolastica all’attivazione dei corsi 

previsti nell’Avviso e alla stipulazione di eventuali contratti di prestazione d’opera. L’attivazione dei corsi, il numero 

dei corsi e il numero delle ore per ogni corso è, in ogni caso, subordinato alla effettiva partecipazione degli alunni.                        
 

Trascorsi 3 giorni dalla data di pubblicazione senza che siano pervenuti ricorsi avverso il presente atto, la valutazione e 

l’individuazione effettuata diventerà definitiva. 

   

   Il Dirigente Scolastico  

         Lidia Prosperi  
        Documento firmato digitalmente 

A
N

IC
85

10
02

 -
 is

ts
c_

an
ic

85
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

61
 -

 1
0/

02
/2

02
3 

- 
V

II.
8 

- 
U

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI

mailto:anic851002@istruzione.it
https://www.icmontesanvito.edu.it/

		2023-02-15T09:34:51+0100
	Lidia PROSPERI




